

নির্দেশ ৭ক
[নিয়ম ১০ (১) দ্রষ্টব্য]
প্রতিদ্বন্দ্বী প্রার্থীদের তালিকা
২৫৯- খন্ডঘোষ (তপঃ জাতি) বিধানসভা নির্বাচন ক্ষেত্রে নির্বাচন

ক্রমিক নং	প্রার্থীর নাম	প্রার্থীর ঠিকানা	*দলীয় পরিচিতি	প্রদত্ত প্রতীক
1	2	3	4	5
ক) স্বীকৃত জাতীয় এবং রাজ্য রাজনৈতিক দলের প্রার্থীগণ				
1.	অসীমা রায়	 গ্রাম- আরিন, পোঃ- সেহারা, থানা- খন্ডঘোষ, জেলা- পূর্ব বর্ধমান, পিন - ৭১৩৪২৩	ভারতের কমিউনিষ্ট পার্টি(মার্কসবাদী)	কান্তে, হাতুড়ি ও তারা
2.	নবীন চন্দ্র বাগ	 গ্রাম+পোস্ট+থানা- খন্ডঘোষ, জেলা- পূর্ব বর্ধমান, পিন - ৭১৩১৪২	সর্বভারতীয় ভূগমূল কংগ্রেস	ফুল ও ঘাস
3.	প্রতুল বিশ্বাস	 পাল্লা ক্যাম্প নং- ৩, পোঃ- চাঁচাই, জেলা- পূর্ব বর্ধমান, পিন - ৭১৩১৫১	বহুজন সমাজ পার্টি	হাতি
4.	বিজন মন্ডল	 গ্রাম+পোস্ট- শ্যামসুন্দর, থানা- রায়না, জেলা- পূর্ব বর্ধমান, পিন - ৭১৩৪২৩	ভারতীয় জনতা পার্টি	পদ্ম
খ) নিবন্ধভুক্ত রাজনৈতিক দলের প্রার্থীগণ (স্বীকৃত জাতীয় এবং রাজ্য রাজনৈতিক দলের প্রার্থী ছাড়া)				
5.	বাসুদেব রুইদাস	 গ্রাম- আমরাল, পোস্ট- শাশপুর, থানা- খন্ডঘোষ, জেলা- পূর্ব বর্ধমান, পিন- ৭২২২০৫	বহুজন মুক্তি পার্টি	খাটিয়া
গ) অন্যান্য প্রার্থীগণ				
নাই	নাই	নাই	নাই	নাই

স্থান : - বর্ধমান

তারিখ : ০৩/০৪/২০২১



* ক) ও খ) উল্লিখিত প্রার্থীগণের জন্য প্রযোজ্য






রিটার্নিং অফিসার
২৫৯ খন্ডঘোষ (তপশিলী জাতি) বিধানসভা নির্বাচনক্ষেত্র
রিটার্নিং অফিসার
২৫৯-খন্ডঘোষ (তপঃ জাতি) বিধানসভা নির্বাচন ক্ষেত্র

FORM 7A

[See rule 10(1)]


LIST OF CONTESTING CANDIDATES

Election to the House of the People/Legislative Assembly from the 259 Khandaghosh (SC) Assembly Constituency

Sl. No.	Name of candidate	Address of candidate	*Party affiliation	Symbol allotted
1	2	3	4	5
(i) Candidates of recognised National and State Political Parties.				
1.	ASIMA ROY	 VILL- ARIN, PO- SEHARA, PS- KHANDAGHOSH, DIST-PURBA BARDHAMAN, PIN-713423	COMMUNIST PARTY OF INDIA (MARXIST)	HAMMER, SICKLE AND STAR
2.	NABIN CHANDRA BAG	 VILL+PO+PS- KHANDAGHOSH, DIST- PURBA BARDHAMAN , PIN-713142	ALL INDIA TRINAMOOOL CONGRESS	FLOWERS & GRASS
3.	PROTUL BISWAS	 PALLA CAMP NO-3, P.O- CHANCHAI, DIST-PURBA BARDHAMAN, PIN -713151	BAHUJAN SAMAJ PARTY	ELEPHANT
4.	BIJAN MANDAL	 VILL+PO- SHYAMSUNDAR, PS- RAINA, DIST- PURBA BARDHAMAN, PIN - 713423	BHARATIYA JANATA PARTY	LOTUS
(ii) Candidates of registered political parties (other than recognised National and State Political Parties).				
5.	BASUDEB RUIDAS	 VILL-AMRAL, P.O-SHASHPUR, P.S-KHANDAGHOSH, DIST-PURBA BARDHAMAN, PIN-722205	BAHUJAN MUKTI PARTY	COT
(iii) Other Candidates.				
NIL	NIL	NIL	NIL	NIL

Place : Bardhaman

Date : 03/04.2021


Returning Officer
259 Khandaghosh (SC) AC

Returning Officer
259-Khandaghosh (SC) AC

* Applicable in the case of candidates mentioned under categories (i) and (ii) above

N.B. – Under Col. 1 above, the serial numbers of candidates of all the three categories shall be given consecutively and not separately for each category.

1. Subs. by Notifn. No. S.O. 558(E), dated the 9th August, 1996, for Form 7A.